
H3C SFP-25G-SR-MM850 數據表

H3C SFP-25G-SR-MM850 25Gbps 100m 850nm SR MMF LC SFP28 收發模塊 TR-PY85S-N00-H3C

SFP-25G-SR-MM850

H3C SFP-25G-SR-MM850 25Gbps 100m 850nm SR MMF LC SFP28 收發模塊 TR-PY85S-N00-H3C

H3C SFP-25G-SR-MM850 25G SFP SR 收發器專為 MMF 上的 24.33Gbps 和 25.78Gbps 數據速率而設計，在 OM4

上支持高達 100m 的鏈路長度，在 OM3 上支持高達 70m 的鏈路長度。它們符合 IEEE802.3by、SFF-8402 和

SFF-8432。符合 SFF-8472 的數字診斷監控接口可通過 I2C 接口使用。

規格

品牌：新華三

零件號： SFP-25G-SR-MM850、TR-PY85S-N00-H3C

外形：SFP28

最大數據速率：25 Gbps

波長：850nm

最大距離：70m over OM3 / 100m over OM4

連接器：雙工 LC

發射器類型：850nm

電纜類型：MMF

接收器類型：PIN

發射功率：-6.0~+2.4dBm

接收靈敏度：< -10.3dBm

協議：符合 MSA

工作溫度：0 至 70°C（32 至 158°F）



立即購買
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